# DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY (WELFARE SECTION)

No. F.10(31)/2010-14/Welfare/20\

Dated: 18 11 202 |

## **CIRCULAR**

Sub: Observance of Communal Harmony Campaign Week from 19<sup>th</sup> to 25<sup>th</sup> November, 2021 and the Flag Day on 25<sup>th</sup> November, 2021 (Thursday) of the National Foundation Communal Harmony.

In pursuance of O.M. No. 5/1/2021-NFCH dated 01.10.2021 issued by Secretary, Govt. of India, National Foundation for Communal Harmony, An autonomous Organization under the Ministry of Home Affairs, Govt. Of India, Communal Harmony Campaign Week will be observed in Delhi Development Authority from 19<sup>th</sup> to 25<sup>th</sup> November, 2021 and the Flag Day on 25<sup>th</sup> November, 2021 (Thursday).

Remittance of funds so collected will be made through Demand Drafts/Cheque to the Secretary, National Foundation for Communal Harmony, 9<sup>th</sup> Floor, 'C' Wing, Lok Nayak Bhavan, Khan Market, New Delhi-110003.

All the Officers/Officials who are interested to donate for this noble cause are requested to drop amount, as seemed appropriate in the boxes placed at strategic locations in A, B, C & D block offices at Vikas Sadan, I.N.A, New Delhi w.e.f 19<sup>th</sup> November to 25<sup>th</sup> November, 2021. The Welfare Department will also make efforts to collect contribution on voluntary basis on 25<sup>th</sup> November, 2021.

A.P.O. (IR & SW)

#### Copy to:-

- 1. All the Departmental Heads/Officers/Branches/Notice Boards in Vikas Sadan with the request to kindly brought to the notice of all Officers/staff working under their control.
- 2. Deputy Director (System) for information and with the request to get the circular uploaded on DDA's website.
- 3. A.P.O (Welfare) for necessary action.
- 4. All Welfare Inspectors/Consultants for necessary action.
- Notice Board.

A.P.O. (IR/8 SW)

# दिल्ली विकास प्राधिकरण (कल्याण विभाग)

सं. एफ.10(31)/2010-14/वेलफेयर/ 201

दिनांक: 18 11 2021

### परिपत्र

विषय: 19 से 25 नवंबर, 2021 तक सांप्रदायिक सद्भावना अभियान सप्ताह और 25 नवंबर, 2021 (गुरूवार) को राष्ट्रीय सांप्रदायिक सद्भावना प्रतिष्ठान द्वारा झंडा दिवस मनाना।

सचिव, भारत सरकार, राष्ट्रीय सांप्रदायिक सद्भावना प्रतिष्ठान, गृह मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत संगठन द्वारा जारी ओ.एम.सं. 05/01/2021-एन.एफ.सी.एच. दिनांक 01.10.2021 के अनुपालन में दिल्ली विकास प्राधिकरण में 19 से 25 नवंबर, 2021 तक सांप्रदायिक सद्भावना अभियान सप्ताृह और 25 नवंबर, 2021 (गुरुवार) को झंडा दिवस मनाया जाएगा।

इस प्रकार एकत्रित धनराशि डिमांड ड्राफ्ट/चेक के माध्यम से सचिव, राष्ट्रीय सांप्रदायिक सद्भावना प्रतिष्ठान, 9वीं मंजिल, 'सी' विंग लोक नायक भवन, खान मार्किट, नई दिल्ली-110003 को भेजी जाएगी।

इस नेक काम के लिए दान करने के इच्छुक सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे राशि 19 नवंबर से 25 नवंबर, 2021 तक विकास सदन, आई.एन.ए., नई दिल्ली में ए,बी, सी और डी ब्लॉक कार्यालयों में सहज दृश्य स्थानों पर रखे गए बक्सों में डालें। दिनांक 25 नवंबर, 2021 को कल्याण विभाग भी स्वैच्छिक आधार पर अंशदान एकत्रित करने का प्रयास करेगा।

सहायक प्रोटोकॉल अधिकारी (कल्याण)

प्रेषित:

- 1. विकास सदन में सभी विभागाध्यक्षों/अधिकारियों/शाखाओं/ नोटिस बोर्ड को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि वह इसे अपने अधीनस्थ सभी अधिकारियों/कर्मचारियों की जानकारी में लाएं।
- 2. उप निदेशक (प्रणाली) को सूचनार्थ और इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि परिपत्र को दि.वि.प्रा. की वेबसाइट पर अपलोड करवाया जाएं।
- 3. ए.पी.ओ. (कल्याण) को आवश्यक कार्रवाई हेतु।
- 4. सभी कल्याण निरीक्षकों/परामर्शदाताओं को आवश्यक कार्रवाई हेतु।

5. नोटिस बोर्ड।

सहायक प्रोटोकॉल अधिकारी (कल्याण)